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Karjalainen Osakunta vuonna 2013

Karjalaisen Osakunnan vuosi 2013 sisältää mielenkiintoisia yhteyksiä historiaan, mutta
myös sukupolvenmuutosta ja uusia suuntaviivoja tulevaan. Suurta yksittäistä nimittäjää
toiminnassa ei tänä vuonna ole, mutta vuoteen mahtuu monenlaisia työmäärältään
pieniä, mutta tuloksiltaan tärkeitä projekteja.

Hallinnollisessa ja edustustuksellisessa mielessä suurin muutos on professori Den-
nis Bamfordin eläkkeelle jääminen pitkäaikaisesta inspehtorin virasta kevään aikana.
Taloudellisesti iso asia taas on loppuvuodesta Patolaan valmistuvat uudet opiskelija-
asunnot, jotka lisäävät osakunnan mahdollisuuksia tarjota kohtuuhintaista asumista jä-
senilleen.

Osakuntalaitoksen täyttäessä Suomessa 370 vuotta vuoteen mahtuu monipuoli-
sesti juhlallisuuksia ja vapaampaakin toimintaa. Juhlavuosi on hyvä haaste ja mah-
dollisuus myös osakuntien yleisen julkisuuskuvan ja viestinnän kehittämisessä kaikille
kaupunkilaisille. Karjalainenkin Osakunta osallistuu aktiivisesti juhlavuoden toiminnan
järjestämiseen.

Hyvän muistutuksen osakunnan historiallisista ja maakunnallisista yhteyksistä taas
saa Pohjois-Karjalan valtuuskunnan 50-vuotisjuhlien kanssa yhdessä vietettävistä vuo-
sijuhlista. Valtuuskunta on aikoinaan perustettu tiiviissä yhteydessä osakunnan kans-
sa. Oman osakunnan juhlatoiminnassa vuonna 2013 tavoitteena on myös koota laulu-
kirjaan lisälehdet, johon kerätään tavaksi muodostuneita uudempia tai vanhasta kirjas-
ta puuttuviksi koettujen laulujen sanoja. Lisälehtinen pyritään saamaan käyttöön vuosi-
juhliin mennessä ja se olisi käytössä tästä eteenpäin myös pienemmissäkin pöytäjuh-
lissa.

Ruohonjuuritasollakin uusia perinteitä on jo muodostumassa, ja osaa aiemmis-
ta muokataan nykyiseen osakuntatoimintaan paremmin istuviksi. Haasteena on esi-
merkiksi saada mukaan riittävästi juhlamuotoisista tapahtumista poikkeavaa kevyem-
pää vapaa-ajan toimintaa. Tapahtumienjärjestestämisessä jatketaankin muutamina lä-
hivuosina saatujen myönteisten kokemusten siivittämänä aktiivista yhteistoimintaa eri-
tyisesti muiden Domus Gaudiumin osakuntien kanssa. Esimerkiksi saunailtoja raken-
nuksen kattosaunassa pidetään jatkossakin säännöllisesti. Lisäksi tähän mennessä
kaksi kertaa toteutuneet yhteiset teemasitsit myös pidetään uudestaan. Toisaalta muu-
tos näkyy näissäkin kiinnostuksen siirtyessä vähitellen hieman erilaisiin tapahtumiin.
Muun muassa keväisin järjestetty Yrjönpäivän kaljaviesti perutaan viime vuosina näky-
neen kiinnostuksen puutteen vuoksi ja tilalle tulee muun muassa ekskursioita, vapaam-
pia "hengailuiltoja"ja osakuntalaisten opintoaloja yleistajuisesti esitteleviä opintoiltoja.
Toisena esimerkki matalamman tason toiminnasta vuonna 2013 osakunnalle perustet-
tiin peräti kaksi uutta kerhoa. Saunakerho toisaalta nostalgisoi osakunnan Liisankadun
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aikaista matalan kynnyksen pienimuotoisia saunailtoja, mutta myös tarjoaa osakunta-
laisille mahdollisuuden tutustua erilaisiin ekskursiokohteisiin, kuten esimerkiksi avanto-
uintiin ja kaupungin yleisiin saunoihin. Hassukerho taas tarjoaa toimintaa laajemmalla
teemalla, mutta nousi nopeasti ideasta viralliseksi toiminnaksi.

Vaikka tavoitteet ovatkin osin suureellisia, ilahduttavaa on joka tapauksessa, että jä-
senet miettivät toimintaa ennakkoluulottomasti ja uudet ideat uskalletaan tuoda esille.
Tässä mielessä vuonna 2013 - ja jatkossakin - Karjalaisessa Osakunnassa tärkein-
tä tulee jälleen olemaan hyvässä yhteishengessä toteutettu monipuolinen ja jäsenien
toiveiden mukainen toiminta.

Toimintasuunnitelmassa Karjalaisen Osakunnan toiminnan tavoitteita vuodelle 2013
on listattu sektoreittain, joita on yhteensä kaksitoista jakaantuen seuraavasti:

1. Hallinto ja taloudenhoito. Osakunnan ylin päättävä elin on kerran kuussa ko-
koontuva osakunnan kokous. osakunnankokousten valmistelemisesta ja osakun-
nan virkailijoiden, toiminnan ja taloudenhoidon valvonnasta vastaa osakuntaneu-
vosto.

2. Juhlatoiminta. Helmi-maaliskuun vaihteessa pidettävät vuosijuhlat ovat osakun-
nan suurin juhla, johon vuosijuhlatoimikunta valmistautuu jo syksyllä. Marras-
kuussa vuosijuhlamestari järjestää osakunnan kakkosjuhlat, Praasniekat, joka on
karjalaisen perinnejuhlan osakuntaan sovitettu versio. Näiden lisäksi osakunnas-
sa järjestetään vuodessa noin viisi muuta pöytäjuhlaa, ja lisäksi useita muita juh-
lia.

3. Rekrytointitoiminta. Rekrytointitoiminnan painopiste on syksyssä, jolloin uudet
opiskelijat saapuvat Helsinkiin. Lisäksi koulutustoimikunta järjestää tammikuun
alkupuolella abi-infokiertueen Pohjois-Karjalan lukioihin.

4. Senioritoiminta. Yhteyksiä Osakunnan seniorijärjestön Seniores Carelienses ry:n
kanssa pidetään kutsumalla edustajia eri tapahtumiin kumminkin päin. Arkisesta
yhteydenpidosta senioreihin vastaa pääasiallisesti kuraattori.

5. Kansainvälinen toiminta. Vuonna 2013 jatketaan aikaisemmilta vuosilta tuttua
ystävyysosakuntien välistä vierailuperinnettä sekä ruotsalaisten että virolaisten
kanssa.

6. Maakuntatoiminta. Maakuntatoiminnalla pyritään pitämään yllä osakuntalaisten
yhteyttä Pohjois-Karjalaan ja tuoda esille maakunnan ja osakuntalaisten kannal-
ta mielenkiintoisia asioita muun muassa järjestämällä tapaamisia pohjoiskarja-
laisten kansanedustajien kanssa. Maakuntasihteeri järjestää myös kesäisin ke-
säretken.
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7. Asuntotoiminta. Karjalaisen Osakunnan asuntotoimikunta ja asuntovastaavat
hoitavat osakunnan vuokra-asuntoihin liittyvää viranhoitoa.

8. Kulttuuri- ja ekskursiotoiminta Kulttuurisihteeri ja ekskursiomestari tutustuttaa
osakuntalaisia monipuolisesti pääkaupunkiseudun ja maakunnan tärkeisiin koh-
teisiin. Vierailuja järjestetään noin joka toinen kuukausi. Myös muut virkailijat voi-
vat järjestää joitain ekskursioita oman toimialansa kohteisiin.

9. Liikuntatoiminta. Liikuntatoiminnasta vastaava liikunnanohjaaja järjestää osa-
kuntalaisille säännöllistä liikuntaa ja organisoi osakunnan osanottoja joihinkin kil-
pailuihin ja tempauksiin.

10. Julkaisu- ja tiedotustoiminta. Puukellon toimituskunta huolehtii osakunnan oman
lehden, Pienen Puukellon, kirjoittamisesta, taittamisesta ja jakelusta. Muusta osa-
kunnan toiminnasta tiedottamisesta vastaavat lähinnä tiedotussihteeri ja nettivas-
taava.

11. Kerhotoiminta. Osakunnan yhteydessä toimii seitsemän kerhoa: gourmet-kerho,
pelikerho Spielka, maanpuolustuskerho, juristikerho, elokuvakerho, saunakerho
ja hassukerho.

12. Yhteistyötahot. Osakunnan tärkeimpiä yhteistyötahoja ovat muut Domus Gau-
diumin osakunnat (KyO ja WiO), Seniores Carelienses ry, HYY, Osakuntien Yh-
teisvaltuuskunta (OYV), Osakuntalainen Unioni ja Karjalainen Nuorisoliitto. Osa-
kuntalaiset ovat mukana useiden edellä mainittujen järjestöjen toimielimissä. Li-
säksi yhteistä toimintaa järjestetään jossain määrin erityisesti Savolaisen Osa-
kunnan ja muiden osakuntien kanssa.
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1 Hallinto ja taloudenhoito

1.1 Hallintoelimet

Osakunnan ylin päättävä elin on pääsääntöisesti lukuvuoden jokaisen kuukauden toi-
sena tiistaina järjestettävä osakunnan kokous. Kokouksen päätös tarvitaan lähes kaik-
kiin osakunnan toimintaan merkittävästi vaikuttaviin asioihin. Näitä ovat mm. henkilöva-
linnat, sääntömuutokset, talousarvion ja tilinpäätöksen hyväksyminen sekä vastuuva-
pauksien myöntäminen. Kokoukseen voivat osallistua äänivaltaisena edustajana kaikki
osakunnan jäsenet ja ulkojäsenet. Puhe- ja läsnäolo-oikeus voidaan myöntää myös
muille henkilöille tapauskohtaisesti. Osakunnan kokousta johtaa pääsääntöisesti ku-
raattori ja hänen poissa ollessaan varakuraattori. Kuraattorina vuonna 2013 toimii Antti
Saarelainen ja varakuraattorina Outi Tiainen.

Osakunnan toimeenpanevana ja kokouksia valmistelevana elimenä toimii kymmen-
jäseninen osakuntaneuvosto (so. osakunnan hallitus). Osakuntaneuvosto vastaa en-
nen kaikkea osakunnan toiminnasta sekä huolehtii taloudenhoidosta ja hallinnosta.
Neuvoston tehtävänä on myös valvoa, että virkailijoiden ja toimikuntien toiminta on
osakunnan sääntöjen mukaista. Osakuntaneuvosto kokoontuu puheenjohtajansa, eli
varakuraattorin, kutsusta ennen osakunnan varsinaisia kokouksia pääasiallisesti ker-
ran kuussa ja tarvittaessa useammin. Neuvostoon kuuluvat virkansa puolesta varaku-
raattori puheenjohtajana, kuraattori, toiminnanohjaaja, sihteeri ja tiedotussihteeri sekä
viisi osakunnan kokouksen valitsemaa, osakunnan toimintaan perehtynyttä jäsentä. Li-
säksi emännällä ja isännällä on läsnäolo- ja puheoikeus osakuntaneuvoston kokouk-
sessa ja tapauskohtaisesti osakuntaneuvosto voi myöntää nämä oikeudet muille osa-
kuntalaisille.

Osakunnan säännöllisestä toiminnan järjestämisestä huolehtivat osakunnankokouk-
sen valitsemat virkailijat, joita on vuotuisesti vaihdellen n. 30-40. Osakunnan kerhot ja
toimikunnat vastaavat oman hallintonsa järjestämisestä itsenäisesti osakunnan sään-
töjen ja ohjesääntöjen puitteissa.

Osakunnan toimintaa valvoo ja tukee inspehtori, joka on Helsingin yliopiston pro-
fessori. Inspehtori osallistuu lisäksi mm. kunnianosoitusten, osakuntanauhojen ja apu-
rahojen jakoon. Tätä tarkoitusta varten inspehtorin tukena toimii toverineuvosto, jossa
on jäsenenä inspehtorin ja kuraattorin lisäksi kolme ansioitunutta kokouksen valitse-
maa osakuntalaista. Vuonna 2013 Karjalaisen osakunnan inspehtori vaihtuu 17 vuo-
den jälkeen, kun professori Dennis Bamford jättää virkansa alkuvuoden aikana. Uuden
inspehtorin virallisesti päättävä vaalikokous järjestettäneen helmikuussa ja inspehto-
rinvaihdon muodolliset juhlallisuuden pidetään syyslukukauden alussa.



TOIMINTASUUNNITELMA 2013
5(25)

1.2 Taloudenhoito

Osakunnan taloudenhoidosta vastaa osakuntaneuvosto. Varakuraattorin ja talouden-
hoitajan johdolla osakuntaneuvosto huolehtii osakunnan rahoituksen järjestämisestä,
avustusten hakemisesta ja muista juoksevista talousasioista. Osakunnan taloudenhoi-
don tavoitteena on taata toiminnan taloudelliset edellytykset ja mahdollistaa uusien
ideoiden ja toimintamallien tukeminen. Vuonna 2013 taloudenhoitajana toimii Niklas
Junell.

Osakunnan sijoitusomaisuudesta vastaa Karjalaisen Osakunnan Tukirahasto. Tu-
kirahastoon kuuluu osakunnan edustajien lisäksi osakunnan seniorijärjestö Seniores
Carelienses ry:n sekä osakunnan inspehtorin valitsemia edustajia. Tarkoitus on tuoda
osakunnan taloudenpitoon pitkäjänteisyyttä ja asiantuntemusta sekä tarkoitus turvata
toiminnan tasainen jatkuminen vuotuisista tulojen vaihteluista huolimatta.

Osakunnan toiminnan rahoitus toiminnan perustuu vahvasti Helsingin yliopiston Yli-
oppilaskunnan järjestö- ja tila-avustukseen sekä lehtitukeen, jäsenmaksutuloihin ja Tu-
kirahaston vaihtelevaan avustusmäärän. Pieniä lisätuloja osakunta saa myös haalari-
merkkien, osakuntapaitojen, laulukirjojen ja muiden kirjallisten julkaisujen myynnistä.
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2 Juhlatoiminta

2.1 Vuosijuhlat

Karjalainen Osakunta juhlii 108. vuosijuhliaan yhdessä Pohjois-Karjalan valtuuskunnan
kanssa, jonka vuosijuhlat järjestetään vuonna 2013 50. kertaa. Juhlat ovat Ravintola
Sipulin talvipuutarhassa lauantaina 2.3. kello 19.00 ja cocktailtilaisuus alkaa samassa
paikassa tuntia ennen varsinaisten juhlien alkamista. Ohjelmassa ovat perinteiset vuo-
sijuhlapuheet sekä Viipurin lauluveikkojen musiikkiesitys. Samalla ansioituneita osa-
kuntalaisia palkitaan stipendeillä ja muilla huomionosoituksilla.

Pääjuhlan päätteeksi tanssitaan akateemiset juhlatanssit, joiden jälkeen siirrytään
jatkoille oman osakunnan tiloihin Domus Gaudiumille. Seuraavana päivänä kello 12.00
osakunnalla on perinteiseen tapaan tarjolla silliaamiainen.

Vuosijuhlien pääjärjestelyistä vastaavat vuosijuhlamestarit Anna Eronen ja Kaisa
Kortelainen vuosijuhlatoimikunnan avustuksella.

2.2 Muut juhlat

Karjalaisen Osakunnan emäntinä vuonna 2013 toimivat Anna Eronen ja Leena Pohja-
mo ja isäntänä Olli Salminen. Molemmilla on apunaan lisäksi noin kymmenen apuisän-
tää ja -emäntää. Emännistön ja isännistön toimintaa rytmittävät osakunnan kuukausit-
taiset kokoukset, päivystysvuorot sekä lukuisat juhlat ja tapahtumat.

Osakunnan juhlatoimintaan kuuluu niin perinteisiä kuin hieman uudempiakin tapah-
tumia. Juhlatoimintaa pyritään jatkuvasti uudistamaan ja kehittämään. Lähivuosien ai-
kana toiminnassa onkin tullut muutoksia, kun esimerkiksi aikaisemmin keväällä järjes-
tetty Yrjönpäivän kaljaviesti ja vuosittain herra- ja daamipäivälliset eivät ole enää kerän-
neet riittävästi osallistujia. Toisaalta tilalle on noussut esimerkiksi hyvin suositut yhteis-
osakuntalaiset saunaillat Domus Gaudiumin kattosaunassa ja KyOn ja WiOn kanssa
kevään lopussa vietettävät yhteissitsit Vanhat tapahtumaideat pyritään kuitenkin pitä-
mään silti mielessä ja niiden uudelleenyrittämistä harkitaan vuosikohtaisesti.

Kevät 2013 käynnistyy tuttuun tapaan lukukauden alussa järjestettävällä virkaili-
janvaihtokaronkalla, jossa uudet osakunnan virkailijat ottavat ohjakset käsiinsä. Helmi-
maaliskuussa vuorossa on virallinen tilintarkastus ja sen karonkka, johon osakuntaneu-
vosto pääsee ilmaiseksi kiitoksena tunnollisesta taloudenhoidostaan. Koko lukuvuoden
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kohokohta osakunnalla on helmi-maaliskuun vaihteessa järjestettävä 108. vuosijuhla.
Juhla järjestetään 2.3.2013 ravintola Sipulin talvipuutarhassa. Vuonna 2013 vuosijuh-
lat on yhdistetty Pohjois-Karjalan valtuuskunnan 50-vuotisjuhliin, joten osallistujamää-
rä on jopa noin 160 henkeä ja osakuntalaiset pääsevät samalla tutustumaan alunperin
osakunnan kanssa yhteydessä perustetun valtuuskunnan tapoihin ja historiaan. Koska
Kymenlaakson Osakunta viettää vuosijuhliaan samoihin aikoihin, vuosijuhlien silliaa-
miaiset päätettiin tehdä vuonna 2013 päittäin.

Myöhemmin keväällä tapahtumina on muun muassa perinteinen väittelykilpailu,
Liisankadun debatti, sekä vuosittaiset senioripäivälliset. Senioripäivällisille kutsutaan
Karjalaisen Osakunnan seniorijärjestö Seniores Careliensesin jäseniä ja tarkoituksena
on tutustuttaa osakunnan vanhoja ja uusia jäseniä toisiinsa yhteisen juhlan merkeis-
sä. Vuonna 2013 uutena tapahtuma Västmanlands-Dala Nationin orkesteri vierailee
Helsingissä isolla joukolla, jonka yhteyteen on suunniteltu pöytäjuhlia yhdessä V-Dalan
suomalaisten ystävyysosakuntien kesken (KO, WiO, ÖFN). Kevätkauden juhlatoiminta
päättyy jo perinteeksi muodostuneisiin yhteissitseihin Kymenlaakson ja Wiipurilaisen
Osakunnan kanssa, missä on tarkoituksena esitellä eri osakuntien omia juhlatapoja
ja -lauluja sekä vahvistaa osakuntien yhteistoimintaa. Vuonna 2013 osakuntalaitok-
sen järjestäessä osana 370-vuotisjuhliaan kaikkien osakuntien yhteisen kevätsitsipäi-
vän, yhteissitsit päätettiin yhdistää näihin ja tapahtumaan pyritään tuomaan vaikutteita
Ruotsin ja Viron osakuntalaitosten Vårbal- ja vappuperinteistä.

Syyslukukausikausi käynnistyy fuksisitsien merkeissä, jolloin tutustutetaan uudet
fuksijäsenet osakunnan toimintaan ja akateemiseen pöytäjuhlakulttuuriin. Tiedossa on
kolmen ruokalajin illallinen ja runsaasti yhteislaulua sekä mahdollisesti muuta ohjel-
maa. Lokakuussa vietetään perinteistä sarvijuhlaa Savolaisen Osakunnan kanssa. Vuon-
na 2013 sarven vaihtoa juhlitaan Savolaisen Osakunnan tiloissa. Myöhemmin syksyl-
lä päästään viettämään osakunnan yhtä merkittävimmistä juhlista, Praasniekkoja. Ky-
seessä on juhlava tapahtuma, jossa vaalitaan karjalaisia perinteitä muun muassa tar-
joamalla karjalaisen pitopöydän antimia ja kuuntelemalla kappalaisen saarna. Praas-
niekkoja varten emännistö järjestää etukäteen piirakkatalkoot osakunnalla.

Lisätyötä teettävät myös pitkin vuotta sijoittuvat pienemmät tapahtumat, kuten esi-
merkiksi Domus Gaudiumin kattosaunatiloissa vietettävät saunaillat, itsenäisyyspäivän
päivätilaisuus ja Domus Gaudiumin syyskauden avajaiset.
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3 Rekrytointitoiminta

Fuksimajurit esittelevät osakuntatoimintaa fukseille sekä Pohjois-Karjalan abiturienteil-
le yhdessä muiden koulutustoimikunnan jäsenten kanssa. Fuksitoiminnan avulla py-
ritään saamaan lisää jäseniä osakuntaan. Toiminnan tavoitteina on myös tutustuttaa
fuksit toisiinsa ja muihin osakunnan jäseniin sekä saada heidät tuntemaan itsensä ter-
vetulleiksi niin osakuntaan kuin pääkaupunkiseudulle. Vuonna 2013 fukseja informoi-
daan tulevista tapahtumista aiempaa enemmän ja tehokkaammin siten, että samalla
alennetaan heidän kynnystään osallistua mukaan toimintaan.

Fuksitoimintaa suunnitellaan keväällä ja silloin koulutustoimikunta kirjoittaa myös
fukseille suunnatun osakuntalehden, Fuksipuukellon. Fuksipuukello lähetetään jo en-
nen lukuvuoden alkua Pohjois-Karjalasta saapuville opiskelijoille, jotta fuksit saisivat
mahdollisimman ajoissa tietoa osakunnasta ja syksyn tapahtumista. Koska suurin osa
fuksitapahtumista sijoittuu syksyyn, on tärkeää saada fuksit mukaan toimintaan mah-
dollisimman pian. Fukseja kannustetaan osallistumaan fuksitapahtumiin myös sähkö-
postitse ja fuksimajureiden yhteystiedot laitetaan osakunnan nettisivuille jo kevään ai-
kana, jotta fukseilla olisi joku, jolta voi kysyä apua epäselvissä tilanteissa.

Osakuntaa esitellään fuksipuukellon lisäksi yliopiston avajaiskarnevaaleilla. Myös
yliopistokampuksien ilmoitustauluille kiinnitetään osakunnan julisteita. Syyskuussa osa-
kunnalla on kolmena päivänä viikossa fuksipäivystys, jolloin joku koulutustoimikunnan
jäsenistä on ottamassa vastaan uusia fukseja ja esittelemässä osakunnan tiloja.

Syksyn aikana järjestetään fukseille monia rentoja ja mukavia tapahtumia, kuten
perinteeksi muodostunut fuksipiknik, Domus Gaudiumin osakuntien yhteiset fuksiaiset,
fuksisitsit, fuksi-iltoja sekä Helsinki-kierros, jonka tarkoitus on tutustuttaa fuksit heille
tuntemattomiin kohteisiin Helsingissä. Fukseja kannustetaan osallistumaan myös mui-
hin osakunnan juhliin, kuten esimerkiksi praasniekkoihin. Loppuvuodesta fuksit pääse-
vät itse järjestämään osakunnan pikkujoulut fuksimajureiden avustuksella. Itsenäisyys-
päivänä fukseille jaetaan osakuntanauhat ja heidät julistetaan täysivaltaisiksi jäseniksi.

Vuodenvaihteessa fuksimajurit kiertelevät Pohjois-Karjalan lukioissa kertomassa opis-
kelusta pääkaupunkiseudulla. Samalla abiturienteille mainostetaan myös osakuntaa ja
osakunnan fuksiasuntoja.

Vuonna 2013 fuksimajureina toimivat Satu Tahvanainen ja Manuel Ackermann.
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4 Senioritoiminta

Seniores Carelienses ry on Karjalaisen Osakunnan seniorijärjestö. Järjestön tavoit-
teena on yhdistää osakunnassa toiminnassa mukana olleita ihmisiä myös opiskelua-
jan jälkeen. Lisäksi Seniores Carelienses ylläpitää yhteyksiä nykyosakuntalaisten ja
aikaisempien osakuntasukupolvien välillä. Tavoitteena on että seniorit pystyvät tuke-
maan osakunnan toimintaa ja auttamaan omalta osaltaan osakuntaperinteiden siirty-
mistä uusille osakuntasukupolville. Seniorit tarjoavat osakuntalaisille myös linkkejä ja
verkostoja opiskelijamaailman ulkopuolelle.

Seniorit muun muassa kokoontuvat vuosittain niin sanottuun jälkijouluun muistele-
maan edellisen vuoden tapahtumia ja pohtimaan tulevia. Muita perinteisiä tapahtumia
ovat ulkomaanmatkat sekä vierailut konserteissa, näyttelyissä ja yrityksissä. Kevätkau-
della osakunnan tiloissa järjestetään osakuntalaisten ja seniorien yhteiset senioripäi-
välliset. Lisäksi osakunta kutsuu senioreita ainakin osakunnan vuosijuhliin ja praas-
niekkoihin. Useimmat seniorijärjestön tapahtumat ovat avoimia osakuntalaisille. Vuon-
na 2013 osakuntalaisten mahdollisuuksia osallistua senioreiden järjestämiin tapahtu-
miin pyritään entisestään lisäämään.

Seniores Carelianis ry luovuttaa osakunnan vuosijuhlassa Simo Brofeldt -stipendin
fuksille, joka on ollut aktiivinen ja edistänyt toverihengen kehittymistä fuksien keskuu-
dessa. Stipendin saajan valitsee Karjalaisen Osakunnan toverineuvosto ja se myön-
nettiin ensimmäisen kerran vuonna 2007.

Osakunnan puolesta yhteyksistä seniorijärjestöön vastaa pääasiassa kuraattori, jo-
ka osallistuu useimpiin järjestön johtokunnan kokouksiin.
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5 Kansainvälinen toiminta

Karjalaisen Osakunnan kansainvälisten asioiden sihteeri pitää yhteyksiä osakunnan
neljään ystävyysosakuntaan, joita ovat ruotsalaiset Västmanlands och Södermanlands
Nation (Linköping), Helsingkrona Nation (Lund) ja Västmanlands-Dala Nation (Uppsa-
la) sekä virolainen Korp! Vironia (Tallinna ja Tartto).

Kansainvälisiä suhteita pyritään ylläpitämään ja kehittämään kutsumalla vuosittain
ulkomaisista ystävyysjärjestöistä vieraita osakunnan vuosijuhliin ja praasniekkoihin.
Kutsuja lähetetään mahdollisesti myös esimerkiksi osakunnan kesäretkelle. Vastavuo-
roisesti osakuntalaiset vierailevat Ruotsissa ja Virossa isommissa tapahtumissa, kuten
Uppsalan Vårbalissa ja Tarton Vapussa.

Keväällä 2013 Västmanlands-Dala Nationin orkesteri Kruthorn vierailee Helsingissä
isolla joukolla, jonka yhteyteen on suunniteltu pöytäjuhlia yhdessä V-Dalan suomalais-
ten ystävyysosakuntien kesken (KO, WiO, ÖFN).

Kansainvälisten asioiden sihteerinä toimii vuonna 2013 Outi Tiainen.
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6 Maakuntatoiminta

Maakuntasihteerin tehtävänä on ylläpitää osakuntalaisten kiinnostusta ajankohtaisiin
kotimaakuntaan vaikuttaviin asioihin ja järjestää maakuntaan liittyvää toimintaa. Maa-
kuntatoiminnan kautta pidetään myös yhteyttä maakunnallisiin yhteystyötahoihin. Vuon-
na 2013 maakuntasihteerinä toimii Matti Kuivalainen.

Karjalainen Osakunta on kutsuttu eduskuntavierailulle helmikuussa. Vastavuoroi-
nen kansanedustajien tutustuminen osakuntaan pyritään järjestämään syksyllä. Hel-
singin kaupunki on kutsunut Pohjois-Karjalan maakuntavierailulle Helsinkiin 13.-15. ke-
säkuuta. Tapahtumassa on esillä monipuolisesti muun muassa kotimaakunnan kult-
tuuritarjontaa, johon käydään yhdessä tutustumassa. Suunnitteilla on kesäretki, jonka
aikana tutustutaan rennon yhdessäolon merkeissä johonkin Pohjois-Karjalan alueella
sijaitsevaan kuntaan ja sen erityispiirteisiin.
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7 Asuntotoimikunta

Karjalaisen Osakunnan asuntotoimikunta valitsee asukkaat osakunnan omistamiin tai
hallinnoimiin asuntoihin Kiinteistö Oy Osakunnan asuntoloissa, Domus Academican D-
talossa ja ehdottaa asukkaita valittavaksi Ylioppilasasuntolasäätiön asuntolaan ja Artin
Säätiön omistamiin huoneistoihin Kiinteistö Oy Artissa. Asuntotoimikunnan puheenjoh-
tajana toimii varakuraattori. Puolueettomuuden takaamiseksi asuntotoimikuntaan pyri-
tään valitsemaan eri alojen opiskelijoita mahdollisimman laajalla kirjolla.

Asuntojen jakamista varten asuntotoimikunta järjestää keväällä 2013 asunnonhaun
osakunnan jäsenille sekä kesällä erityisen fuksihaun syksyllä opintonsa Helsingin yli-
opistossa tai muissa pääkaupunkiseudun korkeakouluissa opintonsa aloittaville poh-
joiskarjalaisille fukseille. Asunnot jaetaan kevään asuntohaussa osakunnan asunto-
ohjesäännössä määritellyn pisteytysjärjestelmän mukaan ja fuksiasuntohaussa arval-
la. Asunto-ohjesäännön pisteytys perustuu hakijoiden sosiaaliseen asemaan (tulot ja
varallisuus), opintomenestykseen (opintopisteet) ja osakunta-aktiivisuuteen (viroista
jaettavat pisteet). Osakunnan kokous valitsee asuntovastaavat osakunnan asunnoil-
le Patolaan ja Vallilaan. Asuntovastaavat muun muassa pitävät yllä jonotuslistoja, joil-
ta valitaan asukkaita kesken vuokrakautta vapautuviin asuntoihin, sekä hoitavat muita
juoksevia asuntoasioita. Lisäksi osakunnan kokous valitsee edustajat osittain omista-
miensa kiinteistöyhtiöiden sekä asuntolasäätiöiden hallituksiin.

Loppuvuodesta 2013 Patolaan valmistuu uusi opiskelija-asuntotalo. Talon myötä
Karjalainenkin Osakunta saa lisättyä mahdollisuuksiaam tarjota kohtuuhintaista asu-
mista jäsenille. Lisäksi koska hankkeessa Kymenlaakson Osakunta saa ensimmäi-
set omat opiskelija-asuntonsa, Karjalainen Osakunta on pyynnöstä lupautunut avus-
tamaan KyOta tasapuolisen asunto-ohjesäännön laatimisessa.

Asuntoimikunnassa toimivat vuonna 2012: Outi Tiainen (puheenjohtaja), Paavo Pir-
honen (Patolan asuntovastaava), Heidi Pikkarainen (Vallilan asuntovastaava), Hanna
Ahtonen, Piia Pekonen, Katri Parviainen ja Emmi Torikka.
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8 Kulttuuri- ja ekskursiotoiminta

8.1 Kulttuuritoiminta

Osakunnan kulttuuritoiminnasta vastaa kulttuurisihteeri. Toiminnan tavoitteena on jär-
jestää ekskursioita keskimäärin kerran kuukaudessa monipuolisesti erilaisiin kulttuuri-
tapahtumiin kokonaan tai osittain osakuntalaisia pääsymaksuissa sponsoroiden.

Vuonna 2013 kulttuuritapahtumia pyritään järjestämään edelleen mahdollisimman
monipuolisesti oopperasta elokuviin ja kuvataiteista teatteriin. Tavoitteena on yrittää
kasvattaa tätä kautta myös osakuntalaisten tietoisuutta vähemmän tunnetuista kulttuu-
ripalvelujen tarjoajista. Osa tapahtumista tulee olemaan ilmaisia ja lopuista osakun-
ta sponsoroi osan. Tapahtumista ja niiden ajankohdista tullaan pitämään äänestyksiä
Doodlessa mahdollisimman monen halukkaan saamiseksi mukaan ja yleisen mielipi-
teen huomioimiseksi. Kulttuurisihteerille esitetyt ekskursiotoiveet pyritään toteuttamaan
mahdollisuuksien mukaan.

Vuonna 2013 kulttuurisihteerinä toimii Kaisa Kortelainen.

8.2 Ekskursiomestarin toiminta

Ekskursiotoiminnan tavoitteena on monipuolistaa osakunnan tarjoamaa toimintaa. Eks-
kursiot ovat osakuntatilojen ulkopuolelle sijoittuvia retkiä, kuten yritysvierailuja, opinto-
matkoja tai museokäyntejä. Pyrkimyksenä on tarjota kivaa toimintaa, johon kaikkien
osakuntalaisten on helppo tulla mukaan.

Ekskursiot pyritään suunnittelemaan ottaen huomioon osakuntalaisten toiveet sekä
kiinnostuksen kohteet. Yhteistyötä on mahdollista tehdä myös muiden Domus Gaudiu-
min osakuntien kanssa. Ekskursioita järjestetään noin joka toinen kuukausi.

Ekskursiomestarina toimii Riina Parviainen.
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8.3 Kappalaisen järjestämä toiminta

Kappalainen aikoo vuonna 2013 pitää osakunnan henkisestä hyvinvoinnista huolta ai-
nakin seuraavilla tavoilla:

• 5.2. mennään elokuva-arkistoon katsomaan Hitchcockin Linnut

• keväällä järjestetään ehtoollisviinien maisteluilta ja puhutaan vertauksin

• 8.3. mennään elokuva-arkistoon katsomaan Kubrickin 2001: Avaruusseikkailu

• touko-kesäkuussa kierretään Hietaniemen hautausmaata

• elokuussa järjestetään Liisankadun pyhiinvaellus yhdessä WiOn ja KyOn kanssa

• syksyllä järjestetään luostariolutilta

• marraskuussa puhutaan kielillä praasniekoissa
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9 Liikuntatoiminta

Karjalaisen Osakunnan liikunnanohjaaja pyrkii järjestämään osakuntalaisille monipuo-
lisia liikuntatapahtumia ja saamaan mahdollisimman monia osakuntalaisia osallistu-
maan niihin. Ohjelma sisältää mm. hiihtoa, osakuntien välisen curlingturnauksen, sään-
nöllisiä juoksuharjoituksia, pyöräilyä, minigolfia, kartingia ja keilailua. Tapahtumia jär-
jestetään mielellään myös jäsenten pyynnöstä, mikäli ideoita löytyy.

Liikunnanohjaaja on myös vastuussa DGO:n yhteisestä sählyvuorosta Kumpulan
liikuntakeskuksessa, joka pidetään läpi lukukauden. Hän tiedottaa osakunnan liikun-
tatapahtumien lisäksi myös muista urheilutapahtumista pääkaupunkiseudulla ja hoitaa
järjestelyt näihin osallistumiseen liittyen. Liikunnanohjaajana vuonna 2013 toimii Ma-
nuel Ackermann.

Muuta liikuntatoimintaa tulee esimerkiksi Osakuntien Yhteisvaltuuskunnan järjestä-
mien tapahtumien kautta ja yhteistyössä muiden osakuntien kanssa sekä niiden vir-
kailijoiden sitä järjestäessä. Esimerkkinä tästä mainittakoon Wiipurilaisen Osakunnan
myös karjalaisille avoin kyykkäkerho, ja syksyisin järjestettävät DGO:n osakuntien kar-
tingkisat, jotka ovat Karjalaisen Osakunnan liikunnanohjaajan vastuulla.
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10 Julkaisu- ja tiedotustoiminta

10.1 Pieni Puukello

Pieni Puukello on Karjalaisen Osakunnan poliittisesti sitoutumaton jäsenlehti, jonka
teosta vastaavat päätoimittaja ja toimitussihteeri toimituskuntansa kanssa. Lehden pai-
nosmäärä on 300 ja se ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Tämän lisäksi syksyllä ilmes-
tyy uusille opiskelijoille suunnattu Fuksi-Puukello yhteistyössä fuksimajureiden kanssa.
Fuksi-Puukelloa hyödynnetään myös vuoden vaihteessa abi-infokiertueella Pohjois-
Karjalan lukioissa. Pieni Puukello jaetaan ilman erillistä maksua kaikille osakunnan
jäsenille sekä senioireille.

Lehden tavoitteena on julkaista teemoiltaan vaihtelevaa sisältöä sekä antaa kaikille
osakuntalaisille mahdollisuus omien tekstien julkaisemiseen. Uuden toimituskunnan
myötä teemme lehteen uusia palstoja ja ideoita säilyttäen kuitenkin vanhat hyväksi
havaitut jutut. Pieni Puukello pyrkii myös vahvistamaan yhteyttä osakunnan jäsenten
ja seniorien välillä julkaisemalla muun muassa senioreiden kirjoittamaa palstaa, jossa
vaihtuvat kirjoittajat muistelevat omia aktiivisia osakunta-aikojaan.

Puukellon päätoimittajana toimii vuonna 2013 Riina Parviainen ja taittajana Heik-
ki Karvinen. Lisäksi osakuntalehden toimituskunnassa mukana ovat Katri Parviainen,
Katja Orpana, Emmi Torikka ja Iris Pitkänen. Toimituskunnan lisäksi Puukelloon kirjoit-
tavat juttuja muutkin osakuntalaiset.

10.2 Tiedotustoiminta

Osakunnan tiedotuksesta vastaavat tiedotussihteeri ja nettivastaava. Tiedostuskanavi-
na käytetään sähköpostilistoja, nettisivuja ja osakunnan Facebook-ryhmää.

Osakunnalla on kaksi pääasiallista tiedotuksellista sähköpostilistaa: ko-tieto@helsinki.fi,
jossa julkaistaan tiedot kaikista Osakunnan tilaisuuksista ja muista ajankohtaisista asiois-
ta, sekä ko-juttu@helsinki.fi, joka on tarkoitettu vapaamuotoista keskustelua ja henki-
lökohtaisia ilmoituksia varten. Edellistä käytetään myös HYY:n virallisten tiedotteiden
välittämiseen koko jäsenistölle. Näiden lisäksi omat sähköpostilistansa ovat:

• osakuntaneuvostolla (ko-okn@helsinki.fi)

• virkailijoilla yleisesti (ko-virkailijat@helsinki.fi)
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• emännistöllä (ko-emannisto@helsinki.fi)

• isännistöllä (ko-isannisto@helsinki.fi)

Lisäksi useimmilla keskeisimmillä virkailijoilla on viestejä välittävä sähköpostialias, ku-
ten esimerkiksi ko-toiminnanohjaaja@helsinki.fi.

Osakunnan www-sivuilla www.helsinki.fi/jarj/ko/ tai ko.osakunta.fi on toimintakalen-
terin lisäksi osakunnan yleisesittely, tietoa ajankohtaisista tapahtumista ja sähköisesti
arkistoina osakunnan säännöt ja muita virallisia dokumentteja sekä vanhoja Puukello-
lehtiä ja linkkejä osakuntaan liittyviin muihin tahoihin.

Karjalaisella Osakunnalla on myös oma Facebook-ryhmänsä, jossa myös tiedote-
taan tulevista tapahtumista ja käydään vapaampimuotoista keskustelua toiminnasta.
Ryhmään voivat lisätä merkintöjä kaikki osakuntalaiset. Kuitenkin kaikki sääntömääräi-
set asiat tulee tiedottaa osakuntalaisille sähköpostitse.

Sääntömääräisesti tiedotussihteeri vastaa tapahtumien mainosten, kokouskutsujen
ja muiden viestien laatimisesta. Joissain tapauksissa, kuten esimerkiksi kerhojen pie-
net tapahtumat, asianosaiset tapahtumanjärjestejät tiedottavat itse toiminnastaan. Net-
tivastaavan tehtävänä on ylläpitää ja kehittää osakunnan sähkölistoja ja nettisivuja.
Tehtäviin kuuluu muun muassa alkuvuodesta kaikkien virkoihin sidottuihin sähköposti-
listojen päivittäminen, syksyllä fuksien osoitteiden liittäminen listoille ja muiden virkaili-
joiden ilmoitusten lisääminen osakunnan nettisivuille.

Vuoden 2013 aikana tiedotusasioissa nettivastaavan pyrkimyksenä on uudistaa teh-
tävään kootun toimikunnan kanssa nettisivut entistä informatiivisimmiksi ja paremmin
toimivimmiksi, jotta syksyllä uusien fuksien olisi entistäkin helpompi löytää osakunnal-
le, saada siitä tietoa ja päästä toimintaan mukaan. Muiden tiedotuskanavien kohdalla
jatketaan vanhaa hyvin toimivaa linjaa pitäen kuitenkin huolellisesti kiinni muun muassa
sääntömääräisistä kokouskutsujen aikarajoista.

Osakunnan tiedotussihteerinä toimiii vuonna 2013 Henri Nousiainen ja nettivastaa-
vana Samuli Rantala.
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11 Kerhotoiminta

11.1 Juristikerho

11.1.1 Kokoukset

Juristikerhon kokouksia pyritään järjestämään kerran kuussa. Kevätlukukaudella pide-
tään 4-5 ja syyslukukaudella 3-4 kokousta. Lisäksi voidaan sopia ylimääräisistä ko-
kouksista tai vapaamuotoisemmista tapaamisista tarpeen vaatiessa. Kokouksissa teh-
dään kerhoa koskevia päätöksiä, suunnitellaan sen toimintaa ja tavataan muita kerho-
laisia. Kokoukset pidetään pääsääntöisesti osakunnan tiloissa ja toissijaisesti jonkun
osakuntalaisen luona tai keskustan ravintoloissa. Kokouspaikka ilmoitetaan kokouskut-
sussa. Helmikuun kokous on vuosikokous ja marraskuussa järjestetään vaalikokous.

11.1.2 Ekskursiot

Ekskursioita järjestetään kerholaisten kiinnostuksen, aktiivisuuden ja tarjolle tulevien
mahdollisuuksien mukaan. Ne voivat koskea esimerkiksi oikeustieteen opiskelua, työ-
elämää, kulttuuria tai urheilua. Vierailuja voidaan järjestää yhdessä muiden osakuntien
juristikerhojen kanssa.

11.1.3 Yhteydet muihin juristikerhoihin

Muiden osakuntien juristikerhoihin pidetään yhteyttä juristikerhojen yhteisellä sähkö-
postilistalla. Yhteistyötä tehdään käymällä mahdollisesti yhteisillä ekskursioilla, sekä
esittäytymällä yhdessä uusille oikeustieteen opiskelijoille ainejärjestö Pykälä ry:n ta-
pahtumissa, kuten phuksiaisissa, sekä tiedekunnan orientaatiossa. Muiden juristiker-
hojen edustajat ovat tervetulleita vierailemaan kokouksissamme.

11.1.4 Yhteydet osakuntaan

Kerholaiset tapaavat muita osakuntalaisia erityisesti kokousten yhteydessä osakunnal-
la. Kerholaiset osallistuvat myös oman halukkuutensa mukaan osakunnan kokouksiin.
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Juristikerho pyrkii vuosittain osallistumaan osakunnan fuksiaisiin pitämällä omaa tehtä-
väpistettä, ja jäseniä kannustetaan osallistumaan myös muihin tapahtumiin. Muutamia
kerholaisia toimii myös osakunnan viroissa.

11.1.5 Juhlat

Juristikerhon vuosijuhla, Kevätkäräjät, järjestetään joka toinen vuosi; seuraavan kerran
keväällä 2014. Juhlan ohjelmaan on perinteisesti kuulunut ekskursio esimerkiksi asian-
ajotoimistossa, cocktail-tilaisuus sekä iltajuhla. Kuluvan vuoden syksyllä on tarkoitus
ryhtyä suunnittelemaan ja järjestelemään kevään 2014 juhlaa. Kerholaiset järjestävät
myös vapaamuotoisempia juhlia halukkuutensa mukaan.

11.1.6 Tiedotus

Juristikerhon tiedottaa toiminnastaan pääasiassa omalla sähköpostilistallaan. Kerho-
laisten väliseen yhteydenpitoon tarkoitetun sähköpostilistan lisäksi Juristikerholla on
erillinen sähköpostilista kerhon senioreille. Syksyllä Juristikerhon aloituskokouksesta
tiedotetaan oikeustieteen ainejärjestö Pykälä ry:n sähköpostilistalla. Myös tammikuun
kokouksesta voidaan tiedottaa ainejärjestön sähköpostilistalla. Lisäksi osakunnan si-
vuilla voidaan ilmoittaa Juristikerhon tapahtumista. Kerholla on myös oma Facebook-
ryhmä, ”Karjalaisen Osakunnan Juristikerho”, jolla kerhon varsinaiset jäsenet ja seniorit
voivat keskustella vapaamuotoisemmin sekä jakaa tietoa Juristikerhon toiminnasta.

11.1.7 Jäsenmäärä ja aktiivisuus

Kerhon kokouksissa on käynyt aktiivisesti noin 8-12 kerholaista. Uusia jäseniä pyri-
tään hankkimaan erityisesti ensimmäisen vuoden oikeustieteen ylioppilaista kerhon
toiminnan jatkumisen ja perinteiden vaalimisen varmistamiseksi. Kerhoa on tarkoitus
esitellä oikeustieteellisen tiedekunnan phukseille Pykälä ry:n tapahtumissa ja tiede-
kunnan orientaatiojaksolla. Mahdollisuuksien ja halukkuuden mukaan jäsenet esittele-
vät kerhoa ja oikeustieteellistä tiedekuntaa myös osakunnan järjestämissä abi-infoissa
Pohjois-Karjalan lukioissa. Juristikerho pitää aktiivisesti yhteyttä myös kerhon seniorei-
hin heille tarkoitetulla sähköpostilistalla.
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11.2 Saunakerho

Karjalainen Osakunnan saunakerhon tarkoituksena on järjestää pienimuotoisia mata-
lan kynnyksen saunailtoja pääosin osakunnan asuntoyhtiöiden saunatiloissa. Lisäksi
kerho järjestää resurssiensa puitteissa ekskursioita sopiviksi katsomiinsa pääkaupun-
kiseudun yleisiin saunoihin sekä muihin saunomiseen tai saunakulttuuriin liittyviin koh-
teisiin. Kerho käyttää osakunnalta saamaansa taloudellista tukea subventoimaan eks-
kursioiden osallistumismaksuja ja hankkimaan tarjoiluja järjestämiinsä saunailtoihin.
Vuonna 2013 suunnitelmissa ekskursiokohteiksi ovat esimerkiksi Harjutorin ja Sau-
nahermannin saunat sekä avantouintiekskursio Vantaan Kuusijärvellä. Säännöllisten
saunailtojen yhteydessä myös pyritään kokeilemaan erilaisia saunatarjoiluja ja tutus-
tua erilaisiin saunatapoihin.

Kerhon toiminta on avointa kaikille osakuntalaisille. Tapauskohtaisesti mukaan voi-
daan kutsua myös muiden Domus Gaudiumin osakuntien tai Karjalaisen Osakunnan
seniorijärjestön jäseniä.

Kerhon puheenjohtajana toimii vuonna 2013 Antti Räty.

11.3 Hassukerho

Hassukerhon tavoitteena on innostaa osakuntalaisia hassuttelemaan. Tavoitteena on
järjestää matalan kynnyksen tapahtumia kaikille osakuntalaisille sekä osaltaan moni-
puolistaa osakunnan tarjoamaa toimintaa. Hassukerho vie osakuntalaiset muun muas-
sa pulkkamäkeen ja katsomaan lasten elokuvaa sekä järjestää karkinmaisteluiltaman.
Tapahtumia pyritään järjestämään vähintään kaksi kertaa lukukaudessa. Koska kaik-
kea ei tarvitse ottaa niin vakavasti!

Hassukerhon puheenjohtajana toimii vuonna 2013 Katri Parviainen.

11.4 Elokuvakerho

Elokuvakerho pyrkii järjestämään toimintaa noin kerran kuussa, joko elokuvaillan tai
ekskursion muodossa. Katsottavat elokuvat valikoidaan osakuntalaisten kiinnostuksen
mukaan. Tavoitteena on mukava yhdessäolo ja viihtyminen.
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Elokuvakerhon puheenjohtajana toimii vuonna 2013 Outi Tiainen.

11.5 Pelikerho Spielka

Spielka on Karjalaisen Osakunnan pelikerho. Ydintoimintaan kuuluvat noin kerran kuu-
kaudessa järjestettävät rennot ja hauskat peli-iltamat, joihin osallistuminen on maksu-
tonta eikä aikaisempaa pelikokemusta yleensä vaadita. Peli-iltojen valikoimaan sisältyy
erilaisia lauta-, kortti- ,video- ja seurapelejä. Yleensä peli-illoilla on jonkinlainen teema,
johon pelattavat pelit liittyvät. Lisäksi järjestetään yksittäisiä turnausmuotoisia iltamia,
kuten esimerkiksi PlayStation3-NHL -turnaus, SingStar-turnaus ja pokeriyö, jotka mah-
dollisesti kasvavat sarjamuotoisiksi.

Vuonna 2013 on tavoitteena lisätä kerhon aktivisuutta lisäämällä tapahtumien mää-
rää ja monipuolisuutta. Näin myös osallistujamäärän toivotaan kasvavan. Syksyllä on
myös tarkoitus yhdistää fuksille suunnitteltuja uusien iltoja Spielkan tapahtumiin, jolloin
uudet jäsenet tutustuisivat rennossa tunnelmassa pelien ääressä myös muihin, van-
hempiinkin jäseniin.

Osakunnan pelivalikoimaa on tarkoitus kasvattaa harkiten kokeilemalla kerhon pu-
heenjohtajan ja muiden osakuntalaisten omaa valikoimaa, jotta "turhia"ostoja voisi vält-
tää. Spielkan tapahtumiin ovat myös muiden osakuntien jäsenet lämpimästi tervetullei-
ta.

Vuonna 2013 Spielkan puheenjohtajana toimii Manuel Ackermann.

11.6 Gourmet-kerho

Gourmet-kerho jatkaa aiempina vuosina hyväksi havaitulla linjalla, eli tarkoituksena on
tehdä isohkolla porukalla hyvää ruokaa ennalta määritellyn teeman mukaan. Puheen-
johtaja päättää teemoista ja ruoista suurimman osan, mutta ehdotuksia otetaan vas-
taan myös kiinnostuneilta osakuntalaisilta. Kokoontumisia on 2–3 kevätkaudella ja sa-
man verran syksyllä.

Vuonna 2013 tarkoituksena on kokkailla ainakin milanolaista ja vietnamilaista ruo-
kaa. Lisäksi pidetään tapas-ilta, jossa tehdään niin monta erilaista tapasta kuin tilai-
suudessa on osallistujia. Kesälläkin kokoonnutaan: gourmet-kerho aikoo viettää mak-
karailtaa Vallilan grillipaikalla. Lisäksi heinäkuun lopulla järjestettäneen ekskursio juh-
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lavuottaan viettävään Suuret olut – pienet panimot -tapahtumaan Rautatientorilla.

Vuonna 2013 gourmet-kerhon puheenjohtajana toimii Pekka Torvinen.

11.7 Maanpuolustuskerho

Karjalaisen Osakunnan maanpuolustuskerho on turvallisuus- ja maanpuolustusaihei-
nen kerho, joka on avoin kaikille osakuntalaisille. Kerho järjestää aktiviteetteja aina
yhteisestä ulkoilusta ja museovierailuista erilaisiin turvallisuuteen liittyviin kursseihin.

Perinteisesti kerho on kerännyt kokoon ihmisiä Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen
(MPK ry) sotilaallisille kursseille, joita järjestetään pitkin vuotta. Tänä lukuvuonna kysei-
nen retki pyritään järjestämään kevätlukukauden aikana. Sotilaallisille kursseille voivat
osallistua vain asepalveluksen suorittaneet, joten kerholle myönnettäviä määrärahoja
ei käytetä niihin.

Tämän lisäksi kerho järjestää vierailuja esimerkiksi erilaisiin museoihin. Vuonna
2013 suunnitelmissa on ekskursio Panssarimuseoon Hämeenlinnaan. Huhtikuussa vie-
tetään kerhon vuosijuhlia, jossa on pidetään esitelmiä maanpuolustusaiheista. Syys-
kauden lopuksi kerho järjestää perinteiset pikkujoulut.

Maanpuolustuskerhon puheenjohtajana toimiii vuonna 2013 Antti Saarelainen.
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12 Yhteistyötahot

12.1 Muut Domus Gaudiumin osakunnat ja huoneistotoimikunta

Domus Gaudiumin Alexander-järjestötiloissa toimii yhteinen huoneistotoimikunta (HTK),
joka vastaa osakuntatilojen kunnossapidosta, valmistelee huoneistoa koskevat suuret
päätökset osakunnille ja pyrkii luomaan yhteiset tilojen käytön toimintamallit kaikille ti-
loissa toimiville järjestöille. Huoneistotoimikunnassa edustettuina ovat Karjalaisen Osa-
kunnan lisäksi Wiipurilainen ja Kymenlaakson Osakunnat sekä osakuntien yhteinen
kuoro, Wiipurilaisen Osakunnan Laulajat ja tiloissa toimiva HYY:n alainen harratus-
järjestö Hyvät Martat ry. HTK:n virat kierrätetään vuosittain järjestöjen välillä. Vuonna
2013 Karjalaisen Osakunnan HTK:n edustajina ovat Pekka Torvinen (varapuheenjoh-
taja) ja Maria Sormunen (apuklubiemäntä).

Juhlaosuudessa mainittujen tilaisuuksien lisäksi muiden Domus Gaudiumin osa-
kuntien kanssa järjestetään paljon yhteistoimintaa, joista perinteisiä esimerkkejä ovat
vaikka Liisankadun debatti -väittelykilpailu, osin yhteinen kerhotoiminta (KO:n Gourmet-
kerho, pelikerho Spielka, elokuvakerho, KO:n saunakerho ja WiOn kyykkäkerho) ja kuo-
rotoiminta (Wiipurilaisen Osakunnan Laulajat). Toiminnalla ei ole mitään tarkasti mää-
riteltyä linjaa ja sitä pyritään järjestämään osakuntalaisten toiveiden ja ideoiden poh-
jalta. Toiveiksi vuodelle 2013 on esitetty pienempiä ja vapaamuotoisempia tapahtumia
ja ekskursioita. Suunnitelmissa on muun muassa ekskursio stand up -klubille, yleisiä
"hengailuiltoja"osakuntatiloissa ja baarikierroksia. Toisaalta esimerkiksi joinain aiempi-
na vuosina järjestetty Yrjönpäivän kaljaviesti jätetään pois kolmen viimeisen vuoden
kokemuksesta vähäiseksi jääneen kiinnostuksen vuoksi.

Lisäksi Karjalaisella Osakunnalla on joitain perinteisiä tapahtumia muiden itäsuo-
malaisten osakuntien kanssa, kuten Savolaisen Osakunnan kanssa syksyisin vietettä-
vät sarvijuhlat ja vuoden 2012 hyvän kokemuksen siivittämänä loppukesästä vietettä-
vät itäsuomalaiset kesäjuhlat (KO, WiO, SavO, ÖFN).

12.2 Karjalainen Nuorisoliitto

Osakunta kuuluu jäsenjärjestönä Karjalaiseen Nuorisoliitto ry:hyn, jonka hallitukses-
sa osakunnalla on oikeus yhteen varsinaiseen ja yhteen varajäseneen. Vuonna 2013
osakunnan edustajana Nuorisoliiton hallituksessa toimii Outi Tiainen ja varaedustaja-
na Antti Räty. Tavanomaisena yhteistoiminta jatkuu liiton sähköisen uutiskirjeen lähet-
täminen osakuntalaisille ja osakuntalaiset ovat myös vapaita osallistumaan liiton järjes-
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tämille kursseille ja muihin tapahtumiin. Lisäksi vuonna 2013 jatketaan jo perinteeksi
muodostuneita paneelikeskusteluja nykypäivän karjalaisuudesta.

12.3 Pohjois-Karjalan valtuuskunta

Pohjois-Karjalan valtuuskunta on osakunnan piirissä 50 vuotta sitten syntynyt järjes-
tö, jonka tavoitteena on koota valtakunnallisia vaikuttajia kaikilta elämänaloilta edis-
tämään Pohjois-Karjalan maakunnan asioita. Osakunnalla on yhtenä perustajatahona
tärkeä rooli valtuuskunnan toiminnassa. Osakunta muun muassa hyväksyy valtuuskun-
nan uudet jäsenet ja kuraattori edustaa osakuntaa valtuuskunnan työvaliokunnassa.
Myös valtuuskunnan sihteeri valitaan osakunnasta.

Vuonna 2013 valtuuskunta viettää 50-vuotisjuhlaansa yhdessä osakunnan vuosi-
juhlien kanssa 2.3. Tätä varten osakunnan vuosijuhlamestarit ovat tiiviissä yhteistyös-
sä valtuuskunnan työvaliokunnan kanssa. Iltapäivällä ennen vuosijuhlaa järjestetään
lisäksi erillinen juhlaseminaari Yliopiston pienessä juhlasalissa. Vuonna 2013 on tar-
koituksena myös arkistoida valtuuskunnan kokous- ja muu kirjallinen materiaali. Tätä
tarkoitusta varten pyydetään rahoitusta Onnenmäen säätiöltä.

Valtuuskunnan sihteerinä toimii vuonna 2013 Sofia Shah.

12.4 HYY, Osakuntalainen Unioni ja OYV

Karjalainen Osakunta kannustaa jäseniään ottamaan osaa HYY:n valiokuntien ja mui-
den toimielinten toimintaan. Vuonna 2013 Karjalaisella Osakunnalla ei ole omaa edus-
tajaa HYY:n edustajistossa, mutta yhteistyötä edustajistoon kuitenkin pidetään yllä
muun muassa muiden osakuntien edustajien, Osakuntien Yhteisvaltuuskunnan ja Osa-
kuntalaisen Unionin kautta. Erityisen tärkeäksi suhteet koetaan tilakysymysten vuoksi,
mutta Karjalainen Osakunta myös osallistuu aktiivisesti esimerkiksi yliopiston esitteli-
jäverkoston toimintaan jokavuotisilla abi-infokiertueillaan.

Vuonna 2013 yhteiskuntalainen toiminta nousee näkyy isona teemana osakuntalai-
toksen täyttäessä 370 vuotta. Karjalainen Osakunta osallistuu aktiivisesti juhlavuoteen
kuuluvien tapahtumien järjestelyihin ja ottaa niiden ajankohdan ja sisällön huomioon
pyrkien välttäen päällekkäisyyksiä muun toimintansa kanssa. Juhlavuoden tapahtumia
hoitaa siihen nimetty yhteisosakuntalainen toimikunta ja Osakuntien yhteisvaltuuskun-
ta ry.
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Juhlavuositoimikunnassa vuonna 2013 Karjalaista Osakuntaa edustaa Antti Räty,
Osakuntien yhteisvaltuuskunnan hallituksessa Olli Salminen ja Osakuntalaisen Unio-
nin hallituksessa Anna Eronen.
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